Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio

ESD Vario-filebeenk med kabinet, hgjde 850 mm, ESD-plade, 12x20G,
Pladeleengde: 1500/3mm

o o e
Bestillingsdata
Bestillingsnummeret 972150 1500/3
GTIN 4062406573430
Artikelklasse 9GG
Beskrivelse

Udfgarelse:

Filebaenk i stabil stalkonstruktion. Fodstykker 50 mm brede, med tvaerafstiver og holder

til hgjdeindstilling i trin pa 25 mm. Fedder med plastglidere, der skaner gulvet. Med 1 par
afstivningsvinkler til stabilisering. Skuffekabinet, der kan lases centralt med stiftcylinderlas.
Skuffer med 100 % helt udtraek og differentialeudtraek samt 75 kg baereevne. Bordplade
af 50 mm volumenledende spanplade. Overbelaegning af ledende HPL-laminat EGB 0,8 mm.
Underside med kontramarch af hvidt laminatmateriale. Antistatisk 3 mm ABS-limning hele vejen
rundt. Med indvendigt liggende stdlrgr som forstaerkningsprofil.

Bestykning:

Skuffefronthgjde mm: 50, 75, 100

Leveringsomfang:

2 x fodstykker, 1 x par afstivningsvinkler, skuffekabinet, arbejdsplade.

Lakering:

Kabinet og fodstykker lysegra som RAL 7035, ESD-pulverlakeret.

Bemaerk:

Central boring til jordingsmodul nr. 972827 str. INT2W pa undersiden af ESD-bordpladen.
Jordingsmodul skal bestilles separat.

Leveres som enkeltdele, da dette ger fragten billigere. Leveres usamlet.

Teknisk beskrivelse

Serie vario
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Skuffer, nyttedybde i G
Skuffer, nyttebredde i G
Skuffekabinet, dybde
Skuffekabinet, bredde
Arbejdsplade, dybde
Skuffer, nyttedybde

Filebaenk/arbejdsbord, baereevne - maks. fladefordelt
hyldebelastning (pa trae)

Arbejdsplade, leengde

Antal skuffer

Arbejdsplade, tykkelse

Skuffer, nyttebredde

Skuffer, nytteflade i G

Hgjde

Skuffekabinet, nyttehgjde
Skuffekabinet, hgjde
Konstruktionsudfarelse
Filebaenk, hgjde
Skuffe/udtraekshylde, baereevne
Pladetykkelse

Skuffeudtraek (delvist/helt udtraek)

20
12
650 mm
400 mm
750 mm
500 mm

250 kg

1500 mm
3

50 mm
300 mm

12x20
850 mm
225 mm
300 mm

Stalrerskonstruktion

850 mm

75 kg

50 mm

100 %

Cylinderlas Modulzer laseindsats
elektrostatisk egenskab EGB/ESD
Produktnavnsegenskab 12x20G
Produkttype Filebaenk
Tilbehor

Laseblaende til GridLine Type KO21 914227 KO21
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ESD-kabinet 16G til selvbestykning med skuffer Hgjde, hus

300 mm 972030 300
ESD-skuffe Skuffefronthgjde 50 mm 972035 50
ESD-skuffe Skuffefronthgjde 75 mm 97203575
ESD-skuffe Skuffefronthgjde 100 mm 972035 100
ESD-bordplade Pladeleengde 1500 mm 972160 1500
ESD-fodstykke Hajde 800 mm 972180 800
Knudeblik Type 1 9721951
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